



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ
เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เสริมผิวจราจร) พร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู
ตั้งแต่บ้านนางเล็ก สงเคราะห์ ถึงบ้าน น.ส.บุญรุ่ง หมู่ที่ ๒ บ้านไผ่ล้อมซอย ๒
ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระมีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เสริมผิวจราจร) พร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู ตั้งแต่บ้านนางเล็ก สงเคราะห์ ถึงบ้าน น.ส.บุญรุ่ง หมู่ที่ ๒ บ้านไผ่ล้อมซอย ๒ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เสริมผิวจราจร) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕๗๖ ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ ๐-๐.๒๐ เมตร พร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยู ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ยาว ๖๗ เมตร ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี วงเงินงบประมาณ ๕๕๓,๐๐๐ บาท ราคาในการสอบราคาจ้างในครั้งนี้ ๕๒๓,๘๐๐.- บาท (-ห้าแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อย บาทถ้วน-) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๒ ป้าย และค่าแรงจ้างเหมา รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระกำหนด

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อ เป็นผู้ที่ยังงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
๓. มีผลงานก่อสร้างประเภท เดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๗๖,๕๐๐.- บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นหกพัน ห้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ณ วันที่ประกาศ สอบราคาหรือ ไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement ; e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลข่าวสารจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๑ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๑๑.๐๐ น. ถึง ๑๑.๓๐ น. ณ สถานที่ก่อสร้าง และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม (ถ้ามี) ในวันเดียวกัน เวลา ๑๓.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

กำหนดยื่นซองสอบราคา ตั้งแต่วันที่ ๑๗ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๓๑ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ณ กองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. และในวันที่ ๑ กันยายน ๒๕๕๙ ให้ยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อ หรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเมืองปราจีนบุรี ชั้น ๒ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ ๒ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อ หรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอเมืองปราจีนบุรี ชั้น ๒ ตั้งแต่วันที่ ๑๑.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอ ซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ ๑,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งพันบาทถ้วน -) ได้ที่ กอง คลัง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ตั้งแต่ วันที่ ๑๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๑ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th และ www.tambonbanpra.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐- ๓๗๔๕ - ๒๐๗๑ ในวันและเวลาราชการ

/ ประกาศ ณ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ)

(นายปัญญา บำรุงวัด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (เสริมผิวจราจร พร้อมวางระบายน้ำรูปตัวยู ตั้งแต่บ้านนงเล็ก
สงเคราะห์ ถึงบ้าน นส.บุญรุ่ง หมู่ที่ ๒ บ้านไผ่ล้อม ซอย ๒.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๕๓,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาวรวมทั้งสองข้าง ๑,๗๙๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓ สิงหาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน ๕๒๓,๘๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...งานปรับพื้นที่, งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต, งานไหล่ทางคอนกรีต
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายวงศ์วัช สวาปี.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านพระ.....ประธานกรรมการ
๖.๒ นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธ์.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....กรรมการ
๖.๓ นายภณวัช.....สิ่งให้ประสาท.....ตำแหน่ง นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน.....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 144 ม. ทน 0.15 ม. โหล่ทางกว้างเฉลี่ย 0 - 0.20 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 576 ตารางเมตร

พร้อมวางระบายน้ำรูปตัวยู กว้าง 0.40 ม. ลึก 0.50 ม. ยาว 67 ม. (พิกัด 47p UTM จุดเริ่มต้น E 757744 N 1558973 จุดสิ้นสุด E 757717 N 1559056)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านไผ่ล้อมซอย 2 บ้านนางเล็ก สงเคราะห์ ถึงบ้านนางสาวบุญรุ่ง ตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ วันที่ 3 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานเสริมถนน คสล.							
	งานชุดผิวจราจรเดิม (คอนกรีต)	ตร.ม.	40.00	70.00	2,800.00	1.3548	94.84	3,793.44
	งานโหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	8.64	116.33	1,005.09	1.3548	157.60	1,361.70
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	28.80	350.70	10,100.16	1.3548	475.13	13,683.70
	งานผิวทางคอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	576.00	360.17	207,457.92	1.3548	487.96	281,063.99
	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	49.60	69.40	3,442.24	1.3548	94.02	4,663.55
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.00	103.47	413.88	1.3548	140.18	560.72
2	งานวางระบายน้ำรูปตัวยู ยาว 67 เมตร							
	งานวางระบายน้ำรูปตัวยู	ม.	67.00	2,409.46	161,433.82	1.3548	3,264.34	218,710.54
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					386,653.11			
รวมเป็นเงิน								523,837.64
(ห้าแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) สรุปราคางานก่อสร้าง								523,800.00

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวงศ์รัช สาวาปี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายฉวีวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภินันท์ สิงห์ประสาท)

นายช่างสำรวจ